dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKMU
24455 000 "AdmHa"
24460 000 "AdmHa"
24463 000 "AdmHa"
24471 000 "AduHa"
24475 000 "AdmHa"
24477 000 "AduHa"
24479 000 "AdmHa"
24481 000 "AdmHa"
24484 000 "AduHa"

CBepeHusn

Kpacbko EnieHa AnekcaHOpoBHa

004678

07.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.07.2021

19.09.2021

20.07.2021

03.08.2021

24.07.2021

30.07.2021

06.08.2021

12.08.2021

23.08.2021

OOBLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

apeHpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nBa aBTomobunsa (OueHka
OBUXXUMOIO MMyLLLECTBA)

peMOHT (OueHka
HeABUXWUMOCTU, OLIEHKA
OBV>KMMOro nMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XMMOro nMmyLiecTsa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUNL (OUEeHKa
OBUXXUMOIO UMYLLLECTBA)

apeHpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nmyLiectBo (OueHKa
HeIOBMXNMOCTU, OLeHKa
OBVKMMOro nMyLiecTsa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



24490

24492

24495

24503

24513

24516

24522

24530

24542

000 "AguHa"

000 "AdpuHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AguHa"

000 "ApuHa"

000 "AdpuHa"

000 "AduHa"

16.08.2021

03.09.2021

16.08.2021

20.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

14.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHga (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nmyuiecTBo (OueHka
HeIBMXNMOCTU, OLEHKa
OBV>XMMOIro nMyLiecTsa)

aBToMObOUIb (OLeHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

aBTOMObOUNL (OUeHKa
OBUXXUMOIO UMYLLLECTBA)

aBToMobub (OueHka
OBUXXUMOr0 UMYLLLECTBA)

rapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nBa aBToMobunsa (OueHkKa
OBVXXMMOr0 MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas



