

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Красько Елена Александровна		
Номер в реестре членов РОО		004678		
Дата включения в реестр членов РОО		07.07.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
24455	ООО "Афина"	14.07.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
24460	ООО "Афина"	19.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
24463	ООО "Афина"	20.07.2021	два автомобиля (Оценка движимого имущества)	рыночная
24471	ООО "Афина"	03.08.2021	ремонт (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
24475	ООО "Афина"	24.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
24477	ООО "Афина"	30.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
24479	ООО "Афина"	06.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
24481	ООО "Афина"	12.08.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
24484	ООО "Афина"	23.08.2021	имущество (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная

24490	ООО "Афина"	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24492	ООО "Афина"	03.09.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
24495	ООО "Афина"	16.08.2021	имущество (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
24503	ООО "Афина"	20.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
24513	ООО "Афина"	31.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
24516	ООО "Афина"	02.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
24522	ООО "Афина"	14.09.2021	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
24530	ООО "Афина"	22.09.2021	два автомобиля (Оценка движимого имущества)	рыночная
24542	ООО "Афина"	28.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная